
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 27 CZERWCA 2008 ROKU
DO 29 SIERPNIA 2008 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 6 posiedzeń:

Na  posiedzeniu  w  dniu  3  lipca  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 
uchwały:
− Nr  61/228/08  -  w  sprawie  powierzenia  funkcji  dyrektora  Technikum  Nr  2

w  Rudce  Panu  Henrykowi  Barwińskiemu  oraz  upoważnienia  dyrektora  do 
składania oświadczeń woli,

− Nr 61/229/08 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 
na 2008 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:

a) dokonania  zmian  w  planie  finansowym  Zespołu  Szkół  Specjalnych
w Bielsku Podlaskim (w związku z zaprzestaniem dowozu uczniów z gmin  
leżących  na  obszarze  Powiatu  Bielskiego  oraz  zamiarem  sprzedaży 
wyeksploatowanego sprzętu szkolnego).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki 

zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

b) dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka  
Józefa K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim (w celu zapewnienia pokrycia  
kosztów wykonania w okresie wakacji niezbędnych remontów).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki 

zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

2) Wniosek  Geodety  Powiatowego  w  sprawie  zatwierdzenia  protokołu 
uzgodnień  dotyczącego  zamiany  nieruchomości  stanowiących  własność 
Powiatu Bielskiego i Gminy Wyszki na cele publiczne obejmujące budowę
i utrzymanie dróg publicznych.

Zarząd zatwierdził przedłożony projekt protokołu uzgodnień, upoważniając 
Starostę i Wicestarostę do jego podpisania i przesłania Wójtowi Gminy Wyszki.

3) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) wyrażenia  zgody  Firmie  Geodezyjno  -  Lokatorskiej  „Geo  -  Lektor”  na  

przeprowadzenie w miesiącu wrześniu 2008 r. zapisów na kurs nauki języka 
angielskiego w korytarzu budynku przy ul. 3 -go Maja 17.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  przeprowadzenie  w  miesiącu  wrześniu  2008  r. 
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zapisów na kursy nauki oraz korepetycji z języka angielskiego firmie „Geo-Lektor” 
postanawiając,  iż  ze  względu  na  planowany  remont  pomieszczeń  zajmowanych 
dotychczas przez firmę oraz przeznaczenie ich na potrzeby Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie,  firmie Geo-Lektor  złożona  zostanie  propozycja  najmu lokalu
w Bursie Szkolnej.

b) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajem  dwóch  pomieszczeń  dawnego 
pogotowia o powierzchni 22,54 m2,  znajdujących się w budynku położonym 
przy  ulicy  Kleszczelowskiej  1  dla  Centrum  Ortopedyczno-Protetycznego
z Białegostoku.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  wynajem  w/w  pomieszczeń  od  dnia  1  lipca

2008  r.  na  okres  do  dnia  rozpoczęcia  prac  związanych  z  budową  centralnej 
sterylizatorni, nie dłuższy niż 3 lata.

4) Wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie 
prac związanych z ustanowieniem herbu, flagi, sztandaru, pieczęci, łańcucha 
i  laski  przewodniczącego  rady  powiatu  oraz  łańcucha  Starosty  a  także 
zabezpieczenia środków finansowych na ten cel.

Zarząd wyraził zgodę na rozpoczęcie prac związanych z nadaniem insygniów 
Powiatowi Bielskiemu, zabezpieczając na ten cel kwotę 10 tys. zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami:
− dyrektora  PCPR  w  Bielsku  Podlaskim  w  sprawie  prowadzonych  negocjacji

z  Powiatem  Białostockim  dotyczących  ustalenia  kosztów  pobytu  dzieci 
pochodzących  z  terenu  Powiatu  Bielskiego  w  placówce  opiekuńczo-
wychowawczej funkcjonującej na terenie Powiatu Białostockiego,

− dyrektora  I  Licem  Ogólnokształcącego  w  Bielsku  Podlaskim  w  sprawie 
wynajęcia lokalu w celu przeprowadzenia kursu szkoleniowego.

Ponadto Zarząd Powiatu rozpatrzył projekty wniosków składanych do 
Wojewody Podlaskiego w sprawie stwierdzenia nabycia praw własności na rzecz 
Powiatu Bielskiego działek zajętych pod drogi powiatowe:

a) Parcewo  gmina  Bielsk  Podlaski  -  działki  oznaczone  numerami 
geodezyjnymi 347 i pow. 1,8300 ha oraz 468 i pow. 0,4600 ha,

b) Spiczki gmina Orla - działki oznaczone numerami geodezyjnymi 54/1 i 
pow. 1,2100 ha, 54/3 i pow. 4,9800 ha, 54/4 i pow. 1,9295 ha,

c) Deniski gmina Bielsk Podlaski - działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 
258/3 i pow. 0,0066 ha, 395/2 i pow. 0,0109 ha, 399/2 i pow. 0,0096 ha, 417/2 
i pow. 0,0072 ha, 416/2 i pow. 0,0046 ha.
Zarząd zatwierdził  przedłożone projekty wniosków, upoważniając Starostę

i Wicestarostę do ich podpisania i przesłania Wojewodzie Podlaskiemu.
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Na posiedzeniu w dniu 11 lipca 2008 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 62/230/08 - w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania  publicznego  o  udzielenie  zamówienia  w  trybie  II  przetargu 
nieograniczonego na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu 
„Moje Boisko – Orlik 2012” zlokalizowanego przy ul. Szkolnej 12 w Bielsku 
Podlaskim,

− Nr 62/231/08 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 
na 2008 rok, 

− Nr  62/232/08  -  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  dróg 
kategorii drogi powiatowej na terenie Powiatu Siemiatyckiego.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  wnioski  naczelnika  Wydziału 
Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) dokonania  przesunięć  w  §§  rozdziału  75095  dotyczących  wynagrodzeń

i pochodnych od wynagrodzeń inspektorów nadzoru, w związku z remontem 
budynku byłego Zespołu Szkół nr 2 w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  przesunięcie  środków  w  §§  rozdziału  75095
w  związku  z  koniecznością  opłacenia  rachunków  inspektorów  nadzoru  oraz 
pochodnych od wynagrodzeń, które nie występowały na etapie planowania środków.

b) unieważnienia  postępowania  związanego  z  udzieleniem  zamówienia  
publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  boisk  
sportowych  w  ramach  budowy  kompleksu  „Moje  Boisko  –  Orlik  2012” 
zlokalizowanego  przy  ul.  Szkolnej  12  w  Bielsku  Podlaskim;  ogłoszenia 
drugiego  przetargu  nieograniczonego  zawierającego  zmienione  parametry  
nawierzchni  z  trawy  syntetycznej  i  nawierzchni  poliuretanowej  boisk  
sportowych.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  unieważnienie  postępowania  związanego
z  udzieleniem zamówienia  publicznego  w trybie  przetargu  nieograniczonego  na 
wykonanie  boisk  sportowych,  zlecając  naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem przygotowanie procedury ogłoszenia drugiego przetargu nieograniczonego.

Zarząd Powiatu rozpatrzył informacje:
− naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie naboru do klas pierwszych na 

rok szkolny 2008/2009 w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez 
Powiat Bielski (ponadto Zarząd wyraził zgodę na dokonanie naboru uczniów do 
oddziałów, w których ich liczba nie przekracza 30 osób, jednocześnie zlecając 
dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta rozwiązanie oddziału 
zasadniczej szkoły zawodowej).

− sprawozdanie  z  działalności  finansowej  i  wykonania  kontraktów  SP  ZOZ
w Bielsku Podlaskim na dzień 31.05.2008 r.,
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− informację Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o wynikach 
kontroli  kompleksowej  w  Zakładzie  Produkcyjnym  „HOOP”  w  Bielsku 
Podlaskim,

− informację  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  1  w  Bielsku  Podlaskim  w  sprawie 
wynajmu hali sportowej.

Na posiedzeniu w dniu 23 lipca 2008 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 63/233/08 - w sprawie zaakceptowania sprawozdań końcowych z wykonania 

zadań  publicznych  zleconych  do  realizacji  przez  organizacje  pozarządowe
w 2008 roku,

− Nr  63/234/08  -  w sprawie  upoważnienia  Dyrektora  II  Liceum 
Ogólnokształcącego  z  BJN im  .B.  Taraszkiewicza  w  Bielsku  Podlaskim ul. 
Kopernika 4, Pana Andrzeja Stepaniuka do prowadzenia zadania inwestycyjnego 
pod  nazwą  „Remont  dachu  II  Liceum  Ogólnokształcącego
w Bielsku Podlaskim”,

− Nr 63/235/08 -  w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. 
Marszałka  J.K.  Piłsudskiego  w  Bielsku  Podlaskim  ul.  Szkolna  12,  Pana 
Romualda Margańskiego do prowadzenia inwestycji pod nazwą: „Modernizacja 
stadionu szkolnego i hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. 
Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim”,

− Nr 63/236/08 - w sprawie wykonania uchwały Nr XVI/131/08 z dnia 26 czerwca 
2008 r. w sprawie upoważnienia do zawarcia z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  umowy  pożyczki  na 
dofinansowanie  zadania  pn.  „Kompleksowa  termomodernizacja   budynków 
użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim”,

− Nr 63/237/08 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 
na 2008 rok.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  przyjął  projekt  uchwały  Rady  Powiatu
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/45/07 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 
29 marca 2007 r. w sprawie zmiany siedziby szkół wchodzących w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim ul. Kleszczelowska 5, zmienionej uchwałą 
Nr  X/67/07  z  dnia  13  sierpnia  2007  r.  w  sprawie  zmiany  siedziby  szkół 
wchodzących  w  skład  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Bielsku  Podlaskim  ul. 
Kleszczelowska 5.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Dyrektora  Bursy  Szkolnej  w  Bielsku  Podlaskim  w  sprawie  zwiększenia 

planu finansowego jednostki w związku z brakiem uwzględnienia w planie 
finansowym środków na rachunku dochodów własnych.

Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowym jednostki zgodnie
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z przedłożonym wnioskiem.

2) Wniosek dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Bielsku Podlaskim
o zwiększenie planu dochodów i wydatków własnych jednostki w związku
z  otrzymaną  z  Fundacji  PZU  darowizną  w  kwocie  9.850,-  zł  oraz 
zwiększeniem  wydatków  przeznaczonych  na  wypoczynek  wychowanków 
jednostki.

Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków własnych 
jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

3) Wniosek  dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Brańsku  w  sprawie 
zabezpieczenia środków finansowych na zwrot nadmiernie pobranej dotacji
z NFOŚiGW w Warszawie (dotyczy nadwyżki w kwocie 894,68 zł pozostałej 
po rozliczeniu zadania pn. „Termomodernizacja obiektu oraz modernizacja 
kotłowni  parowo-wodnej  opalanej  węglem  w  Domu  Pomocy  Społecznej
w Brańsku na kotłownię opalana biomasą”).

Zarząd  wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie jednostki środków na 
wskazany we wniosku cel.

4) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Bielsku 
Podlaskim  o  zwiększenie  środków  finansowych  na  zadania  z  zakresu 
realizacji  porozumień  dotyczących  umieszczenia  dzieci  pochodzących
z terenu powiatu bielskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na 
terenie  innych  powiatów,  ze  względu  na  zwiększenie  liczby  dzieci 
umieszczanych w placówkach oraz wzrost średniego miesięcznego kosztu 
utrzymania dziecka.

Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych na w/w zadania.

5) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Architektury,  Budownictwa,  Ochrony 
Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  w  sprawie  ponownego  uzgodnienia 
projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu 
doliny rzeki Białej w Bielsku Podlaskim.

Zarząd przyjął  treść  wystąpienia  do  Burmistrza  Miasta  Bielsk  Podlaski,
w którym podtrzymał stanowisko wyrażone w postanowieniu znak: AŚ.7321-2/08
z dnia 07.02.2008 roku.

6) Wnioski Wicestarosty Bielskiego:
a) w sprawie wyrażenia zgody na ścięcie drzew na działkach stanowiących 

własność  powiatu  będących  w  trwałym  zarządzie  Zespołu  Szkół  Nr  1
w Bielsku Podlaskim.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  wyrębu  w/w  drzew,  zlecając 
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dyrektorowi szkoły nawiązanie  współpracy z  Nadleśnictwem Bielsk  Podlaski
w celu  pozyskania sadzonek drzewek i dokonanie ich nasadzeń w odpowiednich 
miejscach.

b) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  remont  gabinetu  laryngologicznego
i gabinetu okulistycznego wraz z pomieszczeniem rejestracji w budynku przy  
ul.  Jagiellońskiej  32,  na  remont  i  modernizację  Oddziału  Dziecięcego
w budynku przy ul. Kleszczelowskiej 1, na zabudowę tarasu przy Oddziale  
Rehabilitacyjnym  oraz  zabudowę  części  zadaszonej  powierzchni  przy  
budynku Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  wykonanie  wymienionych  we  wniosku  prac 

remontowych i modernizacyjnych.

c) w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie z dniem 31 lipca 2008 r.  za 
porozumieniem stron umowy najmu lokalu mieszkalnego zawartej z Panem 
Leszkiem Smolak.
Zarząd wyraził zgodę na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy najmu 

lokalu mieszkalnego zawartej z Panem Leszkiem Smolak z dniem 31 lipca 2008 r. 

d) w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót dodatkowych nie objętych 
umową podstawową, zgodnie z przedstawionym zakresem rzeczowym, na  
remont budynku przy ul.  Wojska Polskiego 17 w Bielsku Podlaskim na 
potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził  zgodę  na zawarcie  z  firmą Elwa Sp.  z  o.o.  umowy na 

wykonanie robót dodatkowych o wartości 126.491,01 zł.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  informacją  dyrektora  Samodzielnego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej  o wydzierżawionych pomieszczeniach w budynkach 
stanowiących własność Powiatu Bielskiego i użytkowanych przez SPZOZ według 
stanu na dzień 30 czerwca 2008 r.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  przyjął  projekt  odpowiedzi  na  wnioski 
Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Powiatu 
opracowanych na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2008 r. 

Zarząd Powiatu  zatwierdził  przedstawiony projekt  odpowiedzi  na  wnioski 
przedkładając stanowisko właściwej Komisji.

Na  posiedzeniu  w  dniu  1  sierpnia  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 
uchwały:
− Nr 64/238/08 - w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu Powiatu 

Bielskiego za II kwartał 2008 r.,
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− Nr 64/239/08 -  w sprawie upoważnienia Pana Leszka Aleksiejuka, Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim, do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bielskiego,

− Nr 64/240/08 - w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim,

− Nr 64/241/08 -  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu Janowi 
Maleszewskiemu  prowadzącemu  Kancelarię  Radcy  Prawnego  w  Bielsku 
Podlaskim, ul. Świerkowa 1.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Bielsku  Podlaskim w  sprawie 

zwiększenia planu wydatków jednostki na 2008 rok (dotyczy zwiększenia 
planu wydatków na realizację projektu „Urząd Pracy 7 dni w tygodniu, 24 h 
na dobę” o  kwotę  4.137,-  zł  w związku z  jej  przedłużeniem na miesiąc 
sierpień i wrzesień 2008 r.).

Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków jednostki na 2008 rok 
zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

2) Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  im.  Jana  Pawła  II  w  Brańsku
w  sprawie  zwiększenia  budżetu  jednostki  na  2008  rok  w  związku
z zabezpieczeniem dodatkowych środków w kwocie  50  tys.  zł  na  zakup 
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych. 

Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie budżetu jednostki na 2008 rok o kwotę 
50 tys. zł z przeznaczeniem na wskazany we wniosku cel.

3) Wniosek Wicestarosty  Bielskiego w sprawie  zajęcia  stanowiska odnośnie 
wniosku „Apteki Podlaskiej” dotyczącego obniżenia czynszu za dzierżawę 
nieruchomości przy ul. Kleszczelowskiej 1B w Bielsku Podlaskim lub zbycia 
nieruchomości.

Zarząd biorąc pod uwagę zapisy zawartej z firmą „Apteka Podlaska” umowy 
dzierżawy i  brak  podstaw do  zmiany  stawki  czynszu  dzierżawnego  lub  zbycia 
nieruchomości na rzecz dzierżawcy, nie wyraził  zgody na obniżenie czynszu za 
dzierżawę lub zbycie nieruchomości.

4) Wniosek  Sekretarza  Powiatu  w  sprawie  zatwierdzenia  postępowania 
dotyczącego  wyboru  oferty  na  wykonanie  windy  w  budynku  Starostwa 
Powiatowego przy ul. Mickiewicza 46 w Bielsku Podlaskim. 

Zarząd  Powiatu  zatwierdził  wyniki  postępowania,  wyrażając  zgodę  na 
podpisanie z firmą Boręcin umowy na wykonanie budowy windy.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  projekt  porozumienia  pomiędzy  Powiatem 
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Bielskim a Komendą Wojewódzką Policji w Białymstoku i Komendą Powiatową
w Bielsku Podlaskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup parawanu 
osłaniającego miejsca wypadków drogowych.

Zarząd  zatwierdził  projekt  porozumienia,  upoważniając  Starostę
i Wicestarostę do jego podpisania.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku  w sprawie wyrażenia opinii
o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego Powiatu Bielskiego na 2008 r.

Na  posiedzeniu  w  dniu  18  sierpnia  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 
uchwały:
− Nr 65/242/08 – w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę oleju opałowego lekkiego,

− Nr  65/243/08  –  w  sprawie  sprawozdania  z  wykonania  planu  finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 
I półrocze 2008 roku,

− Nr 65/244/08 – w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego 
na 2008 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne:
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie 

darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Wyszki,
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  upoważnienia  Zarządu  Powiatu

w Bielsku Podlaskim do  zawarcia  umowy i  zaciągania  zobowiązań z  tytułu 
dostawy oleju  opałowego lekkiego do kotłowni będących własnością Powiatu 
Bielskiego,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
użyczenia pomieszczeń na okres powyżej 3 lat,

− projekt  uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia  zadań,  na które  Powiat 
Bielski  przeznacza  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych w 2008 roku,

− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Bielski 
komercyjnego kredytu długoterminowego w 2008 roku,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem:
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a) w  sprawie  zajęcia  stanowiska  odnośnie  pisma  niepublicznych  zakładów 
opieki zdrowotnej: „VITA” Sp. z o.o. i „Twój Lekarz” dotyczącego oddania  
lokali użytkowych znajdujących się w budynku przy ul. 3 Maja 15 w Bielsku 
Podlaskim  w  dzierżawę  na  czas  oznaczony,  nie  krótszy  niż  10  lat  lub 
sprzedania tych lokali.
Zarząd  biorąc  pod  uwagę  podjęte  działania  zmierzające  do  sprzedaży 

nieruchomości  przy  ul.  3  Maja  15  w Bielsku Podlaskim zobowiązał  naczelnika 
Wydziały  Gospodarowania  Mieniem  do  udzielenia  wnioskodawcom  odmownej 
odpowiedzi na przedłożony wniosek oraz kontynuację czynności prowadzących do 
sprzedaży nieruchomości w trybie przetargowym.

b) w  sprawie  dokonania  zmian  nazw  zadań  inwestycyjnych  w  budżecie  
Powiatu.
Zarząd  zaakceptował  proponowane  zmiany  nazw  zadań  inwestycyjnych, 

dokonując stosownych zmian w przedstawionym projekcie uchwały Rady Powiatu
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
2008  rok.  Zmiany  te  zostaną  również  naniesione  do  zapisów  Planu  Rozwoju 
Lokalnego.

c) w sprawie wynajmu lokalu mieszkalnego nr 3 znajdującego się w budynku 
przy ul. Szkolnej 12A w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził  zgodę  na  wynajęcie  przedmiotowego lokalu  mieszkalnego 

zainteresowanemu pracownikowi Starostwa Powiatowego, na czas trwania stosunku 
pracy, tj. do dnia 30 listopada 2008 r.

d) w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę  oleju  opałowego  lekkiego  do  kotłowni  będących  własnością 
Powiatu Bielskiego.
Zarząd wyraził zgodę na wszczęcie przedmiotowego postępowania.

2) Wniosek  dyrektora  Rodzinnego  Domu  Dziecka  w  Bielsku  Podlaskim
w sprawie dofinansowania prac remontowych – odmalowania powierzchni 
dachowej.

Zarząd nie wyraził zgody na dofinansowanie w/w prac, zlecając dyrektorowi 
ujęcie stosownych potrzeb w planie finansowym jednostki na rok 2009.

3) Wniosek  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego,  Współpracy  z  Organizacjami 
Pozarządowymi i Ochrony Zdrowia w sprawie wyrażenia zgody na zakup 
sprzętu  medycznego  przez  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaski  (laparoskop
z oprzyrządowaniem, 23 łóżka i 21 szafek przyłóżkowych, polomierz).

Zarząd wyraził zgodę na zakup w/w sprzętu ze środków stanowiących dotację 
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Urzędu Miasta Bielsk Podlaski oraz środków własnych SP ZOZ.

4) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:
a) dokonania  zmian  w  planie  finansowym  II  Liceum  Ogólnokształcącego

z  BJN  im.  B.  Taraszkiewicza  w  Bielsku  Podlaskim  (w  związku
z oszczędnościami wygospodarowanymi przy zakupie usług remontowych i  
w  § 4040  -  „dodatkowe  wynagrodzenie  roczne”  oraz  przeznaczeniu  
wygospodarowanych środków na inne cele).
Zarząd wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  planu  finansowego  jednostki 

zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

b) przyznania  5  godzin  na  dodatkowe  nauczanie  uczennicy  I  Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził zgodę na przyznanie dodatkowych godzin uczennicy szkoły

w roku szkolnym 2008/2009.

5) Wnioski  dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Bielsku  Podlaskim
w sprawie:
a) uregulowania stanu prawnego nieruchomości położonych w miejscowości  

Deniski,  gm.  Bielsk Podlaski,  zajętych pod pas drogi  powiatowej  1591B 
(droga krajowa nr 19 – Deniski).
Zarząd  zaakceptował  propozycję  uregulowania  stanu  prawnego 

nieruchomości poprzez nabycie w formie darowizny od Gminy Bielsk Podlaski oraz 
zakupu części nieruchomości od osób prywatnych.

b) dokonania zmian w planie finansowym wydatków jednostki związanych ze  
zwiększeniem kosztów  zadania  inwestycyjnego  –  dokumentacja  prawno-
techniczna na przebudowę drogi powiatowej Nr 1691B łubin Kościelny – 
Truski  oraz  niedoszacowaniem  wydatków  na  podatek  od  środków 
transportowych.
Zarząd wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  planu  finansowego  jednostki 

zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

6) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Bielsku  Podlaskim
o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki w związku z zakupem 
mebli i wykonania zabudowy w celu wyposażenia stanowisk pracy.

Zarząd wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  planu  finansowego  jednostki 
zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

7) Wniosek  głównego  księgowego  Starostwa  Powiatowego  w  sprawie 
dokonania zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego, 
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związanych z zabezpieczeniem środków na opłacenie kosztów pobytu dzieci 
z powiatu bielskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 
innych gmin i powiatów.

Zarząd wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  planu  finansowego  jednostki 
zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

8) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Bielsku 
Podlaskim w sprawie dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 
2008 rok, związanych z ze zwiększeniem środków na zakupy inwestycyjne, 
wynagrodzenia bezosobowe, składek na ubezpieczenia społeczne, składek na 
Fundusz  Pracy,  zakup  materiałów biurowych,  zakup  usług  pozostałych, 
wynagrodzeń osobowych pracowników, zakupów materiałów i wyposażenia, 
wydatków na podróże służbowe, odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych i świadczeń społecznych.

Zarząd wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  planu  finansowego  jednostki 
zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami:
− dyrektora  SP  ZOZ  o  rozstrzygnięciu  przetargu  na  remont  i  modernizację 

Oddziału Dziecięcego SP ZOZ w Bielsku Podlaskim wraz z jej uzupełnieniem,
− informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  SP  ZOZ  w  Bielsku 

Podlaskim za I półrocze 2008 r.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  zatwierdził  projekt  odpowiedzi  na  wniosek 
radnego Daniela  Puchalskiego  w sprawie  prawidłowości  użytkowania  dróg na 
terenie Powiatu Bielskiego oraz zapoznał się z pismem dyrektora PZD w Bielsku 
Podlaskim dotyczącym wystąpienia do Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski w sprawie 
propozycji wspólnej realizacji przebudowy ul. Chmielnej w Bielsku Podlaskim.

Na  posiedzeniu  w  dniu  27  sierpnia  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 
uchwały:
− Nr 66/245/08 – w sprawie zaakceptowania sprawozdań końcowych z wykonania 

zadań  publicznych  zleconych  do  realizacji  przez  organizacje  pozarządowe
w 2008 roku,

− Nr 66/246/08 –  w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu
w Bielsku Podlaskim za I półrocze 2008 r.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne: 
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń,
− projekt  autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmian
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w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok,
− Informację o ważniejszych osiągnięciach szkół i placówek oświatowych w roku 

szkolnym 2007/2008 oraz przygotowaniu do roku szkolnego 2008/2009 (materiał 
na sesję w miesiącu wrześniu br.),

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskami komisji stałych Rady Powiatu, 
obradujących w dniach 21-25 sierpnia 2008 r.

Stanowisko Zarządu w odpowiedzi na złożone wnioski zostało przekazane 
radnym przed rozpoczęciem obrad XIX sesji Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:

a) rozdysponowania dla poszczególnych szkół prowadzonych przez Powiat 
Bielski  dotacji  przyznanej  przez  Wojewodę  Podlaskiego  na  wypłaty 
wynagrodzeń  dla  nauczycieli  przeprowadzających  ustny  egzamin 
maturalny.
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie podziału przyznanej dotacji w sposób 

wskazany w przedłożonym wniosku.

b) dokonania  podziału  pomiędzy  jednostki  oświatowe  dotacji  celowej 
przyznanej  na  założenie  monitoringu  w szkołach  oraz  zabezpieczenie 
udziału własnego.
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie podziału przyznanej dotacji w sposób 

wskazany  w  przedłożonym  wniosku,  zabezpieczając  udział  własny  w  łącznej 
wysokości 4.600,- zł.

2) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Bielsku  Podlaskim
w sprawie zatwierdzenia projektów:

− Aneksu do porozumienia w sprawie udziału stron w realizacji zadania „Remont 
drogi powiatowej Nr 1654B Bielsk Podlaski – Orla, ul. Bielska w Orli”,

− Aneksu do porozumienia w sprawie udziału stron w realizacji zadania „Remont 
drogi powiatowej Nr 1746B i Nr 1686B w miejscowości Gredele”,

− projektu porozumienia w sprawie udziału stron w realizacji zadania „Remont 
drogi powiatowej Nr 1654B Bielsk Podlaski – Orla, ul. Bielska w Orli”.

Zarząd Powiatu zatwierdził w/w projekty porozumień, upoważniając Starostę
i Wicestarostę do ich podpisania. 

Sławomir Jerzy Snarski
Starosta
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